AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com
Site. amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCAGAO
NOME DO PROJETO:ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
SIT N°: 57492
INEXIBILIDADE:142/2020

N° DO TERMO :1186/2022
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

5° BIMESTRE/2025
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Sit. 2t = e
Termo Cciaboragc’;o:__{
Pag: e
Rubrica:.
Oficio n° 176/2025
Data: 03/11/2025

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEDUC, N° termo 1186/2022 , Sit
n°57492

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n°® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 5° Bimestre de 2025.

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uni&o,

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidéo Liberatéria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabaihistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP — SEFIP

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

k) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estomos ou Glosa (Quando Houver);

[) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletronico para Outros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m) Lista de atendidos pela entidade;

n) Meméria de Célculo Folha de Pagamento;

0) Relacdo de ganhadores;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

limo Sr (a):

Adriana de Oliveira Chaves Paimieri
Secretaria Municipal de Educagéo
Maringa—- PR.



Frocesso.

Sit. n°.: SHFX Q2

Termo Colaboragao:
B v

Rubrica:

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esté condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2026.

Cadigo de controle da certidao: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Sit. n°.
03/11/2025, 10:20 Consulta Regularidade do Empregador Termo Colaborago: _{_(_&;192%)1_
Pag: \J e
Rubrica:., 5
Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 86.798.014/0001-18

Raza
sl ::,"’ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /

87083-069

A Caixa Econ6émica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/10/2025 a 21/11/2025

Certificagdo Nimero: 2025102307540559963051
Informacdo obtida em 03/11/2025 10:20:25

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov. br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf i



] e _ SHt. n°. 7
2011072025, 08:09 - Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR . - 7/ g A 3

Pag:
Rubrica.

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PL'@LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEl COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289
E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAC}AO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 19/12/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 8176.SVWB.9994
Emitida em 20/10/2025 as 08:09:28

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/T ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 1



13/10/2025, 14:42 -, Certid3o Liberatoria ..

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 12/12/2025

A autenticidade desta Certidido DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8823-SF
Emitida em 13/10/2025 as 14:42:26
Dados transmitidos de forma segura

https:/fintranet.maringa. pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798. 014%2F0001-18&Submit=Mantar+ 1M



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 322124/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas n&o tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobilidrios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 13/10/2025

Valida até:  12/12/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Caédigo de Autenticagao: D70759943DD4E17995CDC42CC0DBB9C2
Para verificar a autenticidade, consulte o site:

https://cidadao.maringa.pr.gov.br/portal-contribuinte/autenticar-documento
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certid@o n°: 55725220/2025
Expedigdo: 22/09/2025, as 09:32:46

Validade: 21/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidac¢édo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037451783-87

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obriga¢des tributarias acessorias.

Valida até 05/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pdgina 1 de 1
Emitido via Internet Pablica (07/08/2025 13:36:14)
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Processo:

Sit. N DY Q2

Termo Colaborag#o: __U.ﬁ[&%_
Pag: =

o B ~
Nubrics: A

)~

( FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestdo de Guia
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS + Consignado): 12.649,¢
Relagéo de Trabalhadores

08/2025 ADELAIDE MAFRA DE AMORIM 86798014000118-26 666.737.048-34 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 6,00 ‘231;(
0912025 ALESSANDRA BAZO PEREIRA B6798014000118-140 016.711.219-88 101 20/1072025 Mensal 5.777.10 462,18 0,00 462,
08/2025 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA B86798014000118-218 045.506.758-77 101 20/10/2025 Mensal 577710 462,16 0,00 462,
92025 ANALIDIA MAGIOTO ; 86798014000118-212 023.748.699-70 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 231
05/2025 APARECIDA DONISETE LOPES B6798014000118-233 020.387.268-42 101 20/10/2025 Mensal 2,08472 168,77 0,00 166,
0002025 - BRUNA YARA DE OLIVEIRA FREITAS 86798014000118-242 462.145,628-89 101 20/40/2025 Mensal 2.298,16 183.85 0,00 000 1834
09/2025 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 86798014000118-222 068.742,958-50 101 2010/2025 Mensal 5.777,10 462,18 0,00 0,00 0,00 4862,
092025 DANIEL CALDEIRA DOS SANTOS 86798014000118-248 137.553.127-19 101 20/10/2025 Mensal 1.685,32 134,82 0,00 0,00 000 134,
00/2025 DEBORA MITSUE ENDO TO 86798014000118-228 053.407.317-40 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0.00 231,
09/2025 - DENISE BONGIOVANIBANUTH 86798014000118-231 204.490,968-85 101 201102025 Mensal 3.688,55 287,08 0,00 0,00 0,00 8
0972025 DENISE BONGIOVANI BANUTH 86798014000118-237 204.490.958-85 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231
09/2025 - ELIANA APARECIDA RESENDE FACHIN 86798014000118-225 020.118.289-02 101 20/10/2025 Mensal 5,777,10 482,16 0,00 8,00 0,00 462,
09/2025 ELISANGELA DOS SANTOS MARTINS 86798014000118-226 036.706.528-06 101 20/10/2025 Mensal 2.88B,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231,¢
09/2025 : EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA  B6798014000118-213 095.454.069-76 101 20/10/2025 Mensal - 434074 347.97 000 0,00 0,00 X
08/2025 EZEQUIEL FERREIRA PAULO 86798014000118-235 028.619.078-856 101 20/10/2025 Mensal 2.084,72 168,77 0,00 0,00 0.00 166,
09/2025 © FABIANA RAQUEL FONSEGA HINO B6798014000118-200 020.127.489-29 101 20/10/2025 Mensal 577710 462,15 0,00 0,00 0,00 482
08/2025 FABIO ROGERIO RINALDI B6798014000118-178 029.409.768-45 101 20/10/2025 Mensal 5.777,10 462,16 0.00 0,00 0,00 462,
09/2025 ' GELANGELA BATISTA CAROBA 86798014000118-240 071,075.559-79 101 20/10/2025 Mensal 2.310,88 184,87 0,00 0.00 0,00 s
08/2025 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTO 86788014000118-123 081.311.868-70 101 20/10/2025 Mensal 2.208,16 183,84 0,00 0,00 0,00 183,
0872025 : GUSTAVO VINICIUS THEODORO DE AQUINO' 86798014000118-250 059.670.259-01 101 20/10/2025 Mensal 130948 10475 000 0,00 B0 ey
09/2025 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 86798014000118-197 052.124,888-23 101 20/10/2025 Mensal 2.298,16 183,84 0,00 0,00 0,00 183,
0912025 JUSSELIA CACIA MOREIRA - BB798014000118-244 587,907.649-00 101 20/10/2025 Mensal 481425 385,14 0,00 0,00 0,00 . 8s,
08/2025 KEILA ANGELICA SOARES DACOME 86798014000118-177 077.890.995-82 101 20/10/2025 Mensal 3.92369 313,89 0,00 0,00 0,00 313,
09/2025  LUCASVIANADEOLWVEIRA B6798014000118-238 090.603.800-62 101 201102025 Mensal 2.298.18 183,84 0,00 0,00 opo 183,
09/2025 MARINALVA DE FRE[TAS BRITO 86798014000118-30 041,032,588-93 101 20/10/2025 Mensal 2,084,72 168,77 0,00 0,00 0,00 166,
0012025 MIRIAN VALERIA PEREIRA RICC| SALVADOR 86798014000118-167 047.270,679-94 101 20/10/2025 Mensal 6.300,31 504,02 0,00 0,00 000 B04,
08/2025 MONICA RENATA BAHU DA SILVA 86798014000118-245 064.892,718-890 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231,
09/2025 - NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 86708014000118-169 109,197.200-51 401 20/10/2025 Mensal 1,849.74 147,97 000 000 DO
08/2025 RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA B6788014000118-218 101.102,228-03 101 20/10/2025 Mensal 2.298,16 183,84 0,00 0,00 0,00 183,
0872025 . RAQUEL MELLO COSTA . BB798014000118-247 893.907.870-68 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0.00 0,00 0,00 231,
08/2025 ROBERTTA LARYSSA CARVALHO BASTOS  86798014000118-239 025.255.802-22 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 23108 0,00 0,00 0,00 231,
09/2025 | ROSAMARIA PUREZA MARTING 86798014000118-245 182,302.962-00 101 20/10/2025 Mensal 208472 166,77 0,00 0,00 000 o 188,
09/2025 v MGELAAFARECDADELFINO PESSOA 86798014000118-84 017.835.089-30 101 20/10/2025 Mensal 3.311,25 264,89 0,00 0,00 0,00 264,
09/2025  ROSANGELA ESTEVAM MARQUES RIBEIRO 86798014000118-248  205.119.728-81 101 20/10/2025 Mensal 288855 231,08 0,00 0,00 oeo
09/2026 ROSELE| LAMAS BERTON B6798014000118-234 022.087.109-40 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231
09/2025 _ ROSILENE ALVES CARDOSO ~ B6798014000118-24 522.251.431-53 101 20/10/2025 Mensal 208472 168,77 0,00 0,00 0,00 166
09/2025 TIAGO FREITAS DA SILVA 86798014000118-153 105.521,869-61 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231
00/2025 | VANESSADIASKLAUS 86798014000118-33 064.764.459-28 101 20/10/2025 Mensal 393154 314,51 0,00 0,00 0,00 A

“odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatdric Emitido em: 28/08/2025 17:23:24 (Brasilia). Pégina 1 P!



Processo:

Sit. o DFALD

Termo Colaboragzo:
=]
Rubrina:__
{ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestédo de Guie
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS + Consignado): 12.649,

Relagao de Trabalhadores

86.798.014/0001-18 Sem Tomador

00/2025 VIVIANE APARECIDA DOMINGUES VALADAR 86798014000118-223 668.558.459-91 101 20/10/2025 Mensal 2.888,55 231,08 0,00 0,00 0,00 231,
0972025 - VIVIANE DE SOUZA PAULO 86798014000118-194 067.877.458-58 101 20/102025 Mensal 2.208,16 183,84 0,00 0,00 0,00 183,
08/2025 WILLIAN SIMAO DOS SANTOS B6798014000118-207 113.793.119-18 101 20/10/2025 Mensal 5.777,10 462,16 0,00 0,00 0,00 462,
Total do Tomador _ Sem Tomador 136.689,61  10.934,89 0,00 0,00 0,00 10,934,

Total do Estabelecimento 86.798,014/0001-18 136,689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 10,934,

Total FGTS 136,689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 10934,

“odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 28/09/2025 17:23:24 (Brasilia). Pagina 2 d



e o =ma

Termo Colaboragao: L
_— P

R ring’
¢ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestédo de Guis
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS + Consignado): 12.649,¢
Relagdo de Categorias

Estabelecimento:  86.798.014/0001-18

09/2025 101 41 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.934,f

Total FGTS 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.934,
Descrigo dos catogoriss:
{41~ Empragade - Gural, nckuive o smprogade plibon da adininiragdo direts o s oumatado pela CLT
103 - Emprogado « Aprendiz.
184 - Emprogads - Doméstica -
106 « Traball da L
107 - Empragado - Conirato dw trabaiho Verds « Amarako - sem acordo doFGTS
108 . Empragads Amarap - com acordo
91
391 - Sevidor maglsirads, minketra de efhaira d
o5 o jelibera! e et Srgdo ou antidade de
306 - S ‘sujelin \
307
108 - Gonmcrits
309 - Agents pibico - Outros.
310 - Servidor piblico eventual
311 - Minivros, juizes, procuradores, prommolares ou aficials de justica & disposiglo da Justgs Elvitoral
112 Auilar losal
o aunbar
e 1
m
722 FaTs
=1 Searmdde.
ot £r3
41
ot letradic Justisa do Trahatho ou da
™ Hoanbro de consafho tutair, nos termas da Ll 8 563890
M prs o vid
101 - Estagiiria
302 - Wigico residente
363 - Bolsiata, rios tannos do Lei 83581834

“odos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 28/09/2025 17:23:24 (Brasilia). Pagina 3 d;



Processo.____ —
Sit. n°.:__DFLY)

Termo Colabora;éo:_{iéfﬁlﬁﬁ_
Pag:

Ruhrira: i

( FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestéo de Gui
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS + Consignado): 12649,
Relagdo de Estabelecimentos
T

08/2025 86.798.014/0001-18 41 136.688,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.834,
Total FGTS 136.689,61 10.834,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,934,

“odos os valores exibidos estédo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 29/09/2025 17:23:24 (Brasilia). Pagina 4 d



Processo:

Sit. n°.._DFHQL

Termo Colaboragéo:
Pag: '\
Ruhrira; ;
( FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestéo de Gui
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS + Consignado): 12.649,!
Relagdo de Tipos de Valor

Estabelecimento:  86.798.014/0001-18

.. ; s o : ;
09/2026 11 -FGTS mensal 41 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.834,
Total FGTS 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.934,

“odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 28/08/2025 17:23:24 (Brasilia). Pagina 5 a



Processo:

Sit. n°.:__2F4Q)
Termo Colaboragzo:
Pag:
Rubrica:
¢ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 86.798.014 Nome Empregador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA Qtd. Trabalhadores FGTS: 41 Origem: Gestdo de Guia
Vencimento da Guia:  20/10/2025 Total Parcelado: 0,00  Total da Guia (FGTS + Consignado): 12.649,5
Relagdo de Tomadores de Servigo
Tomador: Sem Tomador

08/2025 4 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10.934,8
Total FGTS 136.689,61 10.934,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.934,8

‘odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 29/09/2025 17:23:24 (Brasilia), Pagina 6 de 6



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Sit. n°.._ S 74 1o

Termo Colaborag#o: %
Pag: 4
Rubrica:

(G3360214300887211
02/10/2025 14:43:06

Agéncia 352-2
Conta corrente 136964-4ASSOCIACAO M A AMA
Periodo do extrato 09 /2025

Langamentos

01/09/2025

13134 250 Folha de Pagamento
01/09/2025

00000 825 Resgate Poupanga
Poupanga (var 51)

1215470D

148 12.154,70C 0,00 C

550.352.000.124.337 40.758,22C

. '_'143 40.758,22 D 0,00 C

;1J§5A2D

118. 700 000.034.189  1.476,77 D

) 811280

05/00/2025 =
05/09/2025 00000 480 Apiicagao Poupanga
N , R Poupanga (var.51)

190008 0 T oo 13105 470 Transferéﬁcia Ageadaéa

19/09/2025' T o0 131054 470 Transferéncia Agendada
" 0 5 A AN 0 0SS0 > v 18/09 ASSOCIACAO MAR‘NGAENSE DE
190902098 = . . L ,131(‘)5 470 Tmnsﬁeréncm Agendad&

19/09/2025 - B - 0000 ' OOOOO 825 Resgate Podéénca

Poupanga (var 51)

148 3.443.47C 0,00 C

7 onoo 13105 109 Pagamento de Boleto

92901 129250D

_ TJCKET SERVICOS 8 A
B 00000 825 Resgate Poupanc;a
Poupan(;a (var. 51)

20002025 0000

148 1.29250 C 0,00 C

30/09/2025

0000 00000 9

0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



51 - POUPANGCA-OURO DIARIA

Extratos - Poupanga

Agéncia / Conta 352-2 / 136964-4

Periodo

Variagdo
Titularidade ASSOCIACAO
Dt. langamento Dt. base  Dia

31/08/2025

02/09/2025 01/09/2025
02/09/2025 03/09/2025 3/8
02/09/2025 03/09/2025 3/8
03/09/2025 04/09/2025 4/8
03/09/2025 04/09/2025 4/8
04/09/2025 05/09/2025 5/8
04/09/2025 05/09/2025 5/8
08/09/2025 05/09/2025 5/9
10/09/2025

10/09/2025

22/09/2025 19/09/2025
30/09/2025 29/09/2025
Saldo atual

Saldo bloqueado

Saldo total

Rendimentos:

01/09/2025 a 30/09/2025
POUPANGA-OURO DIARIA (51)

M A AMA
Histérico
Saldo anterior
248 Resgate Automatico
741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros
741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros

741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros

880 Aplicacao Automatica Poupanca
11/09/2025 11/8 741 Reajuste Monetario - BACEN
11/09/2025 11/8 737 Juros

248 Resgate Automatico

248 Resgate Automatico

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Ag. origem Documento Informagées Valor

352-2 9.035.201
352-2
352-2
352-2
352-2
352-2
352-2
352-2
352-2
3562-2
352-2 9.035.219

9.035.205

352-2 9.035.229

Processo:

Sit. n°.: S3HGeL

Termo Colaboracéo: &L

Pag: 174
Rubrica:

(G3360214300887211
02/10/2025 14:56:01

Saldo: 148.656,60 C

Saldo

136.104.67 C
1215470 D
023¢C
066C
74,79 C
21273C
42,61C
121,26 C
40.758,22 C
100,62 C
286,19 C
3.44347D
1.292,50 D

0,00 C
0,00D
160.811,30 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Transacgao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



LIR vacvv‘—————{—#,}i QI

Sit. n°.: :
Termo Colaboragéo: ___U_ﬁ.%

Pag: N
Rubrica: =
(3350308422384871
03/11/2025 08:48:38
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente 136964-4ASSOCIACAO M A AMA
Periodo do extrato 1072025
Langamentos
Bt balancete B movimento Ag.origem Lote Ristories " Documents VaisrRS Saido
29/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5415 12.154,70D
01/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 12.154,70C 0,00C
Poupanga (var.51)
20/10/2025 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 1.15542D
20/10 08:53 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
20/10/2025 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 811,28 D
20/10 08:53 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
20/10/2025 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 147877 D
20/10 08:53 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
20/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3.44347C 0,00C
Poupanga (var.51)
24/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.401 800,00 D
24/10 10:14 SYMA SOLUTIONS
24/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 800,00 C 0,00C
Poupanga (var.51)
30/10/2025 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 103.001 1.170,00D
TICKET SERVICOS S A
30/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 1.170,00C 0,00C
Poupanga (var.51)
31/10/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *¥¥

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupanga

51 - POUPANGCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 136964-4

Periodo 01/10/2025 a 31/10/2025

Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M A AMA

Dt. langamento Dt.base  Dia Historico Ag. origem Documento Informagées
30/09/2025 Saldo anterior

02/10/2025 01/10/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201
02/10/2025 03/10/2025 3/9 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2

02/10/2025 03/10/2025 3/9 737 Juros 352-2

03/10/2025 06/10/2025 4/9 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2

03/10/2025- 06/10/2025- 4/9- 737 Juros. 352-2.

03/10/2025 06/10/2025 5/9 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2

03/10/2025 06/10/2025 5/9 737 Juros 3562-2

10/10/2025 13/10/2025 11/9 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2

10/10/2025 13/10/2025 11/9 737 Juros 352-2

21/10/2025 20/10/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220
27110/2025 24110/2025 248 Resgate-Automatico- 352-2 9:035:224
31/10/2025 03/11/2025 3/10 737 Juros 352-2

31/10/2025 30/10/2025 248 Resgate Automatico 3562-2 9.035.230
31/10/2025 03/11/2025 3/10 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 144.246,21 C
Rendimentos: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Processo:

Sit. n°.:_ 2748
Tarmo Colaboragéo:

Pag:

brica:
R 55508422382071

03/11/2025 09:02:21

Saldo: 144.245,31 C

Valor Saldo
160.811,30 C

12.154,70 D

023C

0,67C

74,49 C

21417 C

112,15 C

326,21 C

70,74 C

203,52 C

3.44347D

800,00 D

0,67C

1.170,00 D

023C

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 7290088



Sit. n°..__S74Q2

Termo Colaboragdo: _{156./Q
Pag: &
Rubrica: oY

Empenho: os6% locds
FGTS GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

ar este documento até

19/09/2025

\_ Brasilia)

- alor a recolhe
Num. de Pag. Identificador Tag
1 0125082988847911—7] &6798014 08/2025 MENSAL 11449 49

, .

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2025 39 10.906,94 0,00 0,00 0,00 10.906,94
Total FGTS: 10.906,94 0,00 0,00 0,00 10.906,94

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total
08/2025 542,55 542,55
Total Consignado: 54255 542,55
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Total da Guia: 11.449,49
19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.24.43
1187801187 0001
Comprovante Pix 19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:30:28
035200352 0001

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

N TR - ¥ NTA ; 136.964-4
ID: E0000000020250919111451556670491 B comR 2 s
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
VALOR: R$11.449,49 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
TARIFA: R$0,00 VALOR TOTAL 1:155,42
DATA: 19/09/2025 - 08:21:34 x%%%%% TRANSFERTIDO PARA:

COD PRODUTO: 717d2aalc358458£92ad0f0c52383337
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ DO DEVEDOR: BO.*¥** kkx/xxkx%k_]g

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964

5.0EE.5BA.B53.23D.456

PAGO PARA: Cef Matriz .
] JTENTICACAO
CNPJ: 360.305/0001-04 R
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99s%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/09/2025 - 08:21:35

DOCUMENTO: 091902
AUTENTICACAO SISBB:

4.FE7.147.79B.9AD.FD6 )8/2025 as 09:24:52 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

OTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br .gov.beb.pix2568pix-qreode. caixa.gov. br/api/v2/cobv/c296c£62204848959£667b802e86d79£5204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERALG6008Brasilia62070503%+#6304E5E4

Payload Location:
pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/c296c£62204848959£667b802e86d79¢



Processo. =354 T

Sit. n°.: 1361
Termo Colaboragéo: ;
Pag: "B
Fg-x;?r:r"\r o QS@“/ /QCUS
. Documento de Arrecadagao
' Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razdo Social
86.798.014/0001 -TJ &\SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA j
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
Agosto/2025 19/09/2025 07.16.25241.1897562-5 ‘

rObserva(;ées 1 9/09/2025
N° Recibo Declaragio: 50000377921311

Valor Total do Documento

18.832

Composigao do Documento de Arrecadacgao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.952,74 12.952,74
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.879, 44 5.879, 44
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
Totais 18.832,18 18.832,18
19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:30:28
035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO =~ 09.16.12
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
COMPROVANTE DE PAGAMENTO R e s S S
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 VALOR TOTAL 1.476,77

| ============== === ==

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

= x#*x*x%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Codigo de Barras  85830000188-9  32180385252-7 NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
62071625241-7 18975625810~1 g e mmEm e ———— e =
Data do pagamento 19/09/2025 NR.AUTENTICACAO D.053.97D.F19.7AF.EB4
Numero do Documento 07.16.25241.1897562-5
Valor Total 18.832,18 19/09/2025 - BANCO DO BRASIL -  08:30:28
———————————————————————————————————————————————— 035200352 vogl
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DOCUMENTO: ~ 091903 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

RUTENTICRCAG SISBBY F.7C7.7A4.2BC.43B.339  aGENCIA: 0352-2 CONTA : 136.964-4
bATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 811,28

*Axxkkx  TRANSFERIDO PARA:
. CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
¥SENDA (Vers&o:5.2.7) Pagina: AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

] 35.200.000.136.964
858300001889 321803852527 620716252417  18975p2¢ R+ DOCUMENT °

NR.AUTENTICACAO C.894.BBE.9D0.076.A67

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85830000188 9 | [ 32780385252 7 | 620716252417 18975625810 CNPJ: 86.798.014/0001-18

Numero: 07.16.25241.1897562-5
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 18.832,18




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 08/2025

DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 314,55 RS 352,73 RS 86,50
02 - SARANDI RS 570,13 RS 664,21 RS 242,31
03 - SAS RS 817,92| RS 1.055,86 RS 736,96
04 - SEDUC RS 1.155,42| RS 1.476,77 RS 811,28
05- SEED R$ 7.617,84| RS 8.853,44| RS 3.651,32
Emprestimo Consignado (Conrado) RS 542,55
06 - OURIZONA RS 231,08 RS 309,18 RS 254,96
07- PRESIDENTE CASTELO BRANCO RS 200,00 RS 240,55 RS 96,11
TOTAL R$ 11.449,49 | RS 12.952,74( R$ 5.879,44
TOTAL FGTS RS 11.449,49
TOTAL GPS E IRRF RS 18.832,18

Processo:

Sit. n°.: S FH T |
Termo Colaboragéo:___ﬂié%
Pag:

Rubrica: =Y




\ FGTS

Digital

Snt n°7.7:7 S7HQID

Termo Colaboragao: €4
Pag:

Y

Rubrina:

ot

rCPF/ CNPJ do Empregador

L 86.798.014

Nome/Razéo Social do Empregador

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Num, de Pag. Identificador

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal
09/2025 41 10.934,89
Total FGTS: 10.934,89
Informagdes de recolhimentos do Consignado
Competéncia Consignado
09/2025 1.714.62
Total Consignado: 1.714,62
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.45
1187801187 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
PAGAMENTO VIA QR CODE
ID: E0000000020251020113300570017176
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$12.649,51
TARIFA: R$0, 00
DATA: 20/10/2025 - 08:49:27

COD PRODUTO: aBel7867d1634el118f52a5f0bad03¢9¢c

DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

CNPJ DO DEVEDOR: 86 * KK hxk/kxxk_1g

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/10/2025 - 08:49:28
DOCUMENTO: 102002
AUTENTICACAO SISBRB:

E.15D.960.D70.406.ECE

0125092994357679-0 | | 86798014 09/2025 MENSAL

FGTS Rescisério

Indenizagao

Compensatéria Encargos FGTS
0.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
Total da Guia:
20/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:53:59
035200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA K
136.964-4

AGENCIA: 0352-2 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA 20/10/2025
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
VALOR TOTAL 1.155,42
***xxx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

550.352.000.136.964

Data de geracao da Guia: 29/09/2025 as 17:28:13 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

GFD - Guia do FGTS Digitakenho: 2564/20%

Pagar este documento até

Total
10.934,89
10.934,89

Total

1714,62
1.714,62

12.649,51

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br. gov.beb. pix2568pix-qreode.caixa . gov. br/api/v2/cobv/laf 6 1fecthedetaa3chi6BU6146736d5204000053039865802BRS923CATRA ECONOMICA FRDERALGO0ABrasi ] 1862070503 **63044£8R

Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.br/apl/v2/cobv/1af6E7fecfbcdcfaa3ch06806146736d




@ Receita Federal

Fiveeweev

Sit. n°.: S 74 G

Termo Colaboragéo: {1 ﬁé%égg
Pag: ..
F\’!}-hr"f‘,gjﬂ

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais
Empenho: JS64 /0025

CNPJ

86.798.014/0001

Razéo Social
-18] &SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

-

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento
L Setembro/2025 L 201 0/2023

Numero do Documento

07.16.25272.4387827-8

Pagar este documento até

(Observaqbes
N° Recibo Declaragao: 50000387706610

20/10/2025

_Valor Total do Documents

Composicao do Documento de Arrecadagao

93071625272-3 43878278165-1

Data do pagamento 20/10/2025
Numero do Documento 07.16.25272.4387827-8
Valor Total 18.926,82

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 102003

AUTENTICACAO SISBB: 0.CF8.C83.49A.BC0.F63

\. SENDA (Vers#o:5.2.7) Pagina: 1/1
85810000189 3 26820385252 6 93071625272 3 43878278165

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 13.535, 05 13,535, 05
. i ;
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/16/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.391, 77 5.391,77
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
Totais 18.926,82 18.926,82
20/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:53:59
035200352 SEGUNDA VIA 0002
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIT COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
20/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.21.04 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
COMPROVANTE DE PAGAMENTO AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DATA DA TRANSFERENCIA 20/10/2025
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
VALOR TOTAL 1.476,77
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS **xxx*x%x TRANSFERIDO PARA:
Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Codigo de Barras 85810000189-3 26820385252-6 AGENCIA: 1187-8 CONTA : 34.189-4

NR. DOCUMENTO 550.352.000.136.964

NR.AUTENTICACAO E.289.C8A.EE3.E8D.638 |

20/10/2025
035200352

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

08:53:59
0001 I'

{
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA :

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
DATA DA TRANSFERENCIA 20/10/2025 f
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189 |
VALOR TOTAL 811,28 |
****** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 |

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

550.352.000.136.964 |

B.FAF.966.567.AD0.FF8
AUTENTICACAU VIECANITA

| 858100001893 | [ 26820385252 6 I 93071625272 3| 438782781765 1

LT T

CNPJ: 86.798.014/0001-18
Ndmero: 07.16.25272.4387827-8
Pagar até: 20/10/2025
Valor: 18.026,82




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 09/2025

DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO RS 324,83 RS 438,54 RS 90,96

02 - SARANDI RS 570,13 RS 663,58 RS 240,98

03 - SAS RS 817,92| RS 1.055,86 RS 736,96

04 - SEDUC RS 1.155,42| RS 1.476,77 RS 811,28

05- SEED RS 7.530,75( R$9.313,45| RS 3.001,22

Emprestimo Consignado (Ana Lidia) RS 797,75

Emprestimo Consignado (Tiago) RS 916,87

06 - OURIZONA RS 231,08 RS 309,18 RS 254,96

07- PRESIDENTE CASTELO BRANCO RS 200,00 RS 240,55 RS 96,11

08- SECRETARIA DE ESPORTE RS 104,76 RS 98,21 RS 98,21

TOTAL R$ 12.649,51| RS 13.596,14| RS 5.330,68
TOTAL FGTS R$ 12.649,51

TOTAL GPS E IRRF

RS 18.926,82

Processo:

Sit. n°.:__S7HI

\ &)

Tarmo Colaboragdo: __w/ﬂ%
Pag:

Rubrica:

L O




29/09/2025, 11:01 about:blank
29/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:0%:16
035200352 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
ITAU UNIBANCO S.A.

34191761556015807026220030640005612190000129250

BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:
TICKET SERVICOS S A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO

@ Banco Itau S.A. | 341-7 |

92.901
29/09/2025
29/09/2025

1.292,50
1,292,50

Procssso:

Sit. n°.:_SFHQ) :
Termo Colaboragéo: 4136 2
Pag:

Rubrica: Py

Empenho: J5¢€6/ 25

34191.76155 60158.070262 20030.640005 6 12190000129250

Local de Pagamento

Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 29/09/2025
Beneficiario Ageéncia/Caodigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero

29/09/25 15601580 DM N 29/09/25 176/15601580-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

i 176 R$ 1.292,50

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ELETRONICOS - PEDIDO: 16509668

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30

CNPJ/CPF -

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

A A

about:blank

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica

11



Processo:
30/09/2025, 07:45 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo Sit. n°.: SFUQ?

Tarmo Colaboragéo:J.Wj%éi
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO Nﬁ;@‘?,’ym”——ﬁw :
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

30/09/2025 04:57:14
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
sl RPS N° 6324 Série K4, emitido em 30/09/2025

FGXQ-GGUP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 5.987.120-2
» Nome/Razéo Social: TICKET SERVICOS SA

Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: 8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069
Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencla.amaggmail‘com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; === Nome/Razéo Social: -=--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 3 RS1.292,50
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

Pedido Web: 16509668 Ped GP: 74997376 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:

IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00

VALOR TOTAL: R$1.292,50

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigéio, vales-alimentagéo, vales

-transporte e similares
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacao do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 6324 Série K4, emitido em
30/09/2025;

https://nfe.prefeitura.sp.gov. br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=91911844&inscricao=59871 202&verificacao=FGXQGGUP mnm



30/10/2025, 13:21

30/10/2025 -
035200352

BANCO DO BRASIL = 1321213

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761556937505026220030640005512500000117000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S A

NOME FANTASIA:-

TICKET SERVICOS S5 A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 103.001
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.170,00
VALOR COBRADO 1.170,00

NR.AUTENTICACAO 7.2B2.61A.9DA.29A.941

about:blank

"Processo:

Sit. n°.:

o L e

Termo Colaboragéo: _ﬂ&bﬂ%)_
Pag:

Ruhrira:

e

UGl Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.76155 69375.050262 20030.640005 5 12500000117000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/10/2025
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento [Nosso Numero

30/10/25 15693750 DM N 30/10/25 176/15693750-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.170,00

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ELETRONICOS - PEDIDO: 16570873

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficidrio.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

about:blank

| CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF - 86798014000118
Endereco: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR
Sacadar/Avalista:
Ficha de Compensagéo

Autenticagdo Mecéanica

1



i . Frocesso.
31/10/2025, 08:15 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo Sit. n°.: =7 G

Termo Colaboragao: _LL%%’_

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [l P
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
ey O 31/10/2025 04:52:16
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
‘ RPS N° 587789 Série K6, emitido em 31/10/2025 USPD-US4I
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 5.987.120-2

@ Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS SA

Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 054256-905
Municipio: S#o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: eee-

Enderego; RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: anem Nome/Raz&o Social: e

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 3 R$1.170,00
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 16570873 Ped GP: 77635124 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
| IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRE 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RSO,00

VALOR TOTAL: R$1.170,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)

| Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeic@o, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- = IBPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 587789 Série K6, emitido em
"31710/2025;

https:llnfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuintelnotaprint.aspx?nf=93867594&inscricao=59871 2028&verificacao=U9PDUS4| 17



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 6 - SEDUC
Folha de Pagamento
Cod. Evento

Agosto/2025

Ref. Descontos

STNUQD

"~ {1%5 /;)cgﬁ
-
Empenha; 9364/2%5

08/25 11:28
Pag. 1
Ganhos

00219-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
1 SALARIO
I.N.S.S.
I.R:R.F:

LIQUIDO. . ottt ittt ettt et e et e e e e e e e e e e
BC: INSS: 5.777,10 IRRF: 4.779,55 DEP: 2 FGTS: 5.777,10 V:

FUNCAO: PROFESSOR (A)
30D
10,7
2775

00222-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (A)

1 SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO. . .ottt ittt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e,
BC: INSS: 5.777,10 IRRF: 4.779,55 DEP: 2 FGTS: 5.777,10 Vi

00234-ROSELEI LAMAS BERTON
1 SALARIO
I.N.S.S.

0 e A S
BC: INSS: 2.888,55 IRRF: 2.269,34 DEP: 2 FGTS: 2.888,55 v:

RESUMO: GANHOS
1 SALARIO

TOTAIS

LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS: 3

ENCARGOS

F.G.T.S.

I.N.S.S. EMPREGADOS
SEGURADOS
VALOR DA GPS

30D
10;7
27,5

FUNCAO: PROFESSORA
30D
8,31

VALOR DESCONTOS
14.442,75

I.N.S.S.
I.R.R.F,

14.442,75

BASE DE CALCULO

14.442,75
14.442,75

ADM: 06/02/24
577910

618,37
405, 64 -
4.753,09
462,17 SAL: 5.777,10M

ADM: 20/02/24
5.777,10

4.753,09
462,17 SAL: 5.777,10M

ADM: 22/07/24
2.888,55

2.648,52
231,08 SAL: 2.888,55M

VALOR
1.476,77
811,28
2.288,05
12.154,70

VALOR
1.155,42

1.476,77
1.476,77



S FHUQD

l lb’é/&%
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?G' BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 01/09/2025

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 01.set.2025 08:14:40

Data Pagamento: 01/09/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Valor Total: R$ 12.154,70 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:

Edecarlos Aparecido Cardozo 01/09/2025 08:15:54
Elisangela Stang Do Nascimento 01/09/2025 08:35:54

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40 352-2 / 142334-7 Pago Salario R$ 2.648,52
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2/142143-3 Pago Salario R$ 4.753,09
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Salario R$ 4.753,09

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/09/2025 as 09:10:02 , por JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



01/09/2025, 09:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:14:31
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON

CPF: 022.087.109-40

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/09/2025
VALOR CREDITADO (RS): 2.648,52

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 3.10B.ADB.C56.92F.7F8

about:blank

SIUL)

u%é;%;

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2025
Matricula Nome Data Admissio CTPS
234 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.888,55
I.N.S.S. 8,31% 240,03
Total de Vantagens Total de Descontos
2.888,55 240,03
SEDUC i 95
Valor Liquido 264
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ‘
2.888,55 2.888,55 231,08 2.888,55 2.269,34

DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

N

J

N
~ (}\C’w 18% \c")

A

P,
O

OA 10 Q1S 5(

DATA

about:blank

1/3



01/09/2025, 09:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 09:14:31
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/09/2025
VALOR CREDITADO (RS): 4.753,09

AUTENTICACAO SISBB: A.1FE.417.FA3.CB7. F23

about:blank

SERLE)

((5’()/()7%,1)

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Agosto/2025

Matricula Nome Data Admissédo CTPS
219 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.777,10
I.N.S.S. 10,7% 618,37
I.R.R.F. 405,64
Total de Vantagens Total de Descontos
5.777,10 1.024,01
SEDUC — —
Valor Liquido 753,09
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.777,10 5.777.;10 462,17 5.777,10 4.779,55

xmmmnmmmtmmmmrﬁsmmc&o

of 0905
DATA

about:blank

S
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01/09/2025, 09:14

SISBB
01/09/2
0352000

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI

025 -
352

AUTO-ATENDIMENTO

09:14:31

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI

CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE

CPF: 068.742.959-50

about:blank

o L Lo RO

A136 109
2

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 01/09/2025
VALOR CREDITADO (RS): 4.753,09
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: E.31B. 186.5DE.7C6.EEA
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2025
Matricula Nome Data Admissdo CTPS .
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR by
Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC J -
e -
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos g ]
1 SALARIO 30D 5.777,10 \":\\5
I.N.S.8 10,7% 618,37 NG|
I.R.R.F 405,64 :
(
\*‘J §
:
g
N
E
W
o™ ‘N
Y
« X
§
Total de Vantagens Total de Descontos g b
5.777,10 1.024,01 N
SEDUC — - : p
Valor Liquido 53,09 >«
1Y =
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 Q g
5.777,10 5.777,10 462,17 5.777,10 4.779,55

about:blank

E

3/3



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 6 - SEDUC

) Folha de Pagamento
Cod. Evento

Sitmes TSSO /

Termo Colaboragao: {
Pag:
Rubrica: 25/09/25 16,
Setembro/2025 ‘"m{;enho%é"i /.QOQS-
Ref . Descontos Ganhos

00219-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA

1 SALARIO
I.N.S.s.
I.R.R.F,

LIQUIDO...................
BC: INSS: 5.777,10 IRRF:

FUNCAQ: PROFESSOR (A)
30D
10,7

00222-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (a)

1 SALARIO
I.N.S.S.
LoReR:E

LIQUIDO...................
BC: INSS: 5.777,10 IRRF:

00234-ROSELEI LAMAS BERTON

1 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO. . ::cvvvern e an
BC: INSS: 2.888,55 IRRF:

RESUMO: GANHOS
1 SALARIO

TOTAIS

LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS: 3

ENCARGOS

F.G.T.S.

I.N.S.S. EMPREGADOS
SEGURADOS
VALOR DA GPS

30D
10,7
27,5

FUNCAO: PROFESSORA
30D

VALOR DESCONTOS
14.442,75 I.N.S.s.
I.R.R.F.
14.442,75

BASE DE CALCULO
14.442,75
14.442,75

4.779,55 DEP: 2 FGTS: 5.777,10 v:

4.779,55 DEP: 2 FGTS: 5.777,10 V:

2.269,34 DEP: 2 FGTS: 2.888,55 v:

ADM: 06/02/24

5. 777,10
618,37
405,64

S 4.753,09

462,17 SAL: 5.777,10M

ADM: 20/02/24

5.777,10
618,37
405, 64

S 4.753,09

462,17 SAL: 5.777,10M

ADM: 22/07/24
2.888,55

o e s 2.648,52

231,08 SAL: 2.888,55M

VALOR
1.476,77
811,28
2.288,05
12.154,70

VALOR
1.155,42

1.476,77
1.476,77



£ BANCODOBRASIL

Relatorio Foffia"Pagimetost
Emithi6 Bm:

FiolLcoov

Sit. no.; Pt e

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 01.out.2025 09:24:36

Data Pagamento: 01/10/2025
Valor Total: R$ 12.154,70

Assinaturas validas:
Na&o ha assinaturas validas.

OBS:
Processada

NOME

1 Roselei Lamas Berton

Situagao: Processada

Tipo: Salario

CPF

022.087.109-40

Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Quantidade de Pagamentos: 3

AGENCIA/CONTA
352-2 / 142334-7

2 Aline Santos Rizato de Santana

045.506.759-77

352-2 / 142143-3

3 Cristiana Kolecha Barros Olive

068.742.959-50

352-2 / 142195-6

SITUACAO TIPO VALOR
Pago Salario R$ 2.648,52
Pago Salario R$ 4.753,09
Pago Salario R$ 4.753,09

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/10/2025 as 10:42:11 , por JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



b

01/10/2025, 10:52 about:blank Processo:
Sit. n°.: G
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Colaboragéo:
01/10/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10252:00 Pag: '
0352000352 Rubrica:
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: B6.798.014/0001-18
FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40
AGENCIA: (0352-2 - MARINGA PR
CONTA; 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2025
VALOR CREDITADO (RS): 2.648,52
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 8.2B1.CBA.276.CB1.3A7
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2025 ()
L=
Matricula Nome Data Admisséo CTPS [
234 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR |&
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC !
— = — — o |03
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos uz"
1 SALARIO 30D 2.888,55 Z(':
I.N.8.8. 8,31% 240,03 4
&=
|= &
@ 2
2 &
«
e @
3 <
wd &6
<
&2 :
=4
:
E
- 4
o
]
[s]
r]
pre] Lq
o Q.Q
e
Total de Vantagens Total de Descontos "g
2.888,55 240,03 | [®)
SEDUC . o
Valor Liquido 264852 |14 T«
%) =
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF bt i g
2.888,55 2.888,55 231,08 2.888,55 2.269,34 O
about:blank

113



01/10/2025, 10:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 10:52:00
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-177

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142,143-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2025
VALOR CREDITADO (RS): 4.753,09

AUTENTICACAO SISBB: 3.C898.74E.FCA.077.943

about:blank

FroCessu.

Sit, no.;___ D7 K qeL
Termo Colaboragéo: {
Pag:

Rubrica:

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2025 g
Matricula Nome Data Admissdo CTPS 3
219 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR e
Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC e
so—— — 1
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos w
1 SALARIO 30D 5.777,10 g
I.N.S.S. 10,7% 618,37 ££
I.R.R.F. 405,64 fg
-
[+ 4
o
%2}
o]
<
=]
s
e
pon |
=1
€3
I
g
=
<«
Q
8]
i
[
W ')
o \
Total de Vantagens Total de Descontos k—"—‘ -
5.777,10 1.024,01 ) (:
e
sepue Valor Liquido 475309 |11 |«
[} .
Salario Base Base FGTS F.GTS Base INSS Base IRRF g g
5.777,10 5.777,10 462,17 5.777,10 4.779,55
about:blank
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01/10/2025, 10:52

SISBB -
01/10/2025 -

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

0352000352

AUTO-ATENDIMENTO =

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI

10:52:00

about:blank

Processo.

Sit. n°.:

SEZAZ

Termo Colaboragéo:

Pag:

/

Rubrica:

CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE
CPF: 068.742.959-50
AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2025
VALOR CREDITADO (RS): 4.753,09
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAC SISBB: E.900.2ED.C2B.5A2.485
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2025 o
o
Matricula Nome Data Admissdo CTPS €3
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR e
Fungao: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC Ip_‘
b v A et s — e csroersaen e e s 33
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos =
1 SALARIO 30D 5.777,10 g.
I.N.S8.S. 10,7% 618,37 a4
I.R.R.F. 405,64 %
= g
x o
<3 =
42, =
[ o §
< -
= %
o i
S |
=
<
=
%
=
o
Q
=]
i :
& )
o
x4
Total de Vantagens Total de Descontos &l b
5.777,10 1.024,01 . Q
SEDUC — o
Valor Liquido 4.753,09 |5 .
(5] b
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ] >~
5.777,10 5.777,10 462,17 5.777,10 4.779,55
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24/10/2025, 10:15 about:blank

Processo.

Sit. no.. 7?‘1-(93

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

armo Colaboragéo:
24/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.06 Lag' g
0352200352 0001 o ‘g:
Comprovante Pix ERUb"Cﬂ
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA Mpenho: J5¢6 k
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020251024131141089388649
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$800,00
TARIFA: RS$0,00
DATA: 24/10/2025 - 10:14:08

PAGO PARA: Syma Solutions

CNPJ: 4,912.543/0001-36

CHAVE PIX: financeiro*syma.com.br
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1187 - CONTA: 00000000000010161333
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/10/2025 - 10:14:08

DOCUMENTO: 102401
AUTENTICACAO SISBB: 6.FCE.42B.580.306.E62

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 17



Sit oo - S INQID
Recebemos de SYMA COMPUTADORES LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. ) . EZ; @
Decsti i0: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA -mﬁmm;ﬁ?ﬁg
Emissdo: 24/10/2025 Valor Total: RS 800,00 Pag: - ﬁ 616
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Rubrica: °
Série 001
DANFE
Documento Auxiliar da
SYMA COMPUTADORES LTDA | Documenio Auiter da
AV. JOAD PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 0-ENTRADA
ZONA SETE - MARINGA - PR 1~ E’ CRAVE DE AERE0
Fone: (44)4009-9090 CEP: 87020-015 N° 001.104.616 | 41251004 9125 4300 0136 5500 1001 1046 1618 1710 9284
nfe@syma.com.br Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 11 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS 141250359414454
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUSSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
9025702503 04.912.543/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
INOME | RAZAO SOCIAL CNPJ CPF DATA DA EMISSAD
AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 24/10/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA BAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VI 87083-069 24/10/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR | (44)3041-2424 09:37:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICNS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO FCP 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00
VALOR DO FRETE VALOR DO S8EGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO P VALOR DO |P| DEVOLVIDO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur CNPJ | CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME 6,10
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
Rt o/seRvico e I e R V) e o o e B e B
34995 34995TONER COMPATIVEL BROTHER TN-630/660f 84439933 | 660 | 5405 | UND 20,00 40,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
TN-2340/2370
o4 ] ld JIo5
s
AS URA
095
. hsto/
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

RG. {Destinatario). ISENTO

Vislor aproodmad tributos R$130,72 (16,34%) Fonte: IBPT (Lei Federal 12741/2012)

DATA E HORA DA MPRESSAQ: 24/10/2025 09:37:15

INTERSIG Sistemas - v2500 - (44)30319227



Processo:

Sit. n°.: S3492

Termo Colaboragao:

Pag:

Rubricgi..

SYMA SOLUTIONS/MATRIZ
CNPJ: 04.912.543/0001-36 - 1E: 9025702503
AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 - SALA 21
87020-015 / ZONA SETE / MARINGA-PR
Fone: (44) 4009-9090 Fax: (44) 3025 -9090

SOLUTIONS | nfe@syma com.br

S)

[ ORCAMENTO- 1870795 B

CODIGO CLIENTE " CPF/CNPJ CONTATO
2503 . AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 EVELYN
= CEP : ENDERECO CIDADE-UF TELEFONE
87083-069 RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 MARINGA/PR (44) 3041-2424
[item]|[ __ Descricio do Produto |l NoM[Quantidade]| Unitario][Descontol omsst[ e[ Total][__ |
001 34905 / TONER COMPATIVEL  |[8443.99.33 2000 4000 000 o000l o000 80000
BROTHER TN-630/660 TN-
2340/2370
800,00
\g;rvico IrQuantidaﬁ‘f Unitairio”DescontoH TotallD
0,00

TRIBUTOS DO ORCAMENTO:

s
Base de [Pl Total do 1P1 Base do ICMS-ST Total de ICMS-ST

0.00 0.00 0.00 0.00
De(s);;gzz Seguro Frete
0.00 0,00 0,00
Forma de pagaménto Desconto
A VISTA 0.00 (0.00%) ol garl RO
Observagoes

Validade : Orgamento com validade de 30 dias.

THIAGO/TELEVENDAS - (44) 4009-9104

Orgamento cadastrado em: 15/10/2025

| S




Processo: qj..‘._tj.

Sit. n°.:___j__'1_f‘._7’:7 :
Termo Colaboragao:
Pag. e

Rubrica... -

AMMO INFORMATICA
AV ADV. HORACIO RACCANELLO FILHO, 3235

: . 87045-200 / VILA IPIRANGA / MARINGA / PR
’ m Fone: (44) 4009-9115 Fax: () - ,

nfe@ammoinformatica.com.br

Orcamento N.° 2005584 ; 20/10/2025

LIENTE: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DCS AUTISTAS Contato.: EVELYN

ENDERECO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484- Vendedor: ROBERTO
MARINGA/PR

CNPJ: 86.798.014/0001-18
TELEFONE: (44) 3041-2424

Item Produto NCM Quantidade Unitario Total
001 41493/ TONER COMPATIVEL 8443.99.33 20,00 45,00 900,00
BROTHER TN 630/660
SUB-TOTAL 900,00
Pagaimento: A VISTA TOTAL: 500,00

Validade: Orgamento com validade de 30 dias.

MARINGA, 20 de Outubro de 2025.

¥

300.151/0001-04 ]

AMMO INFORMATICA LTDA

Av. Adv. Hor4cio Raccanello Filho, 3235
Vila Ipiranga - CEP: 87045-200

Fone: (44) 4009-9115
|_ MARINGA - PR




Processo:

STHE

Sif. n°.: T -
Tarmo Colaboragao: M%

Av.: Carlos Gomes, N° 541, Zona 5 Maringa - Pr
Tel.: (44) 3028-6101
NPJ: 50.125. 1-20 LE: -
Orgcamento

Cliente: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Endereco: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Fone: (44) 3041-2424

Data: 20/10/2025

ITEM| QTD DESCRIGAO ' Unitario  |Total
1 20 |TONER COMPATIVEL BROTHER TN 630/660 R$ 50,00 | R$ 1.000,00
2 0 R$ - R$ -
3 0 R$ - R$ -
4 0 R$ - R$ -
5 0 R$ - R$ -
6 0 R$ - R$ -
‘7 0 R$ - R$ -
8 0 R$ - R$ -
9110 R$ - | R$ -
0| 0 R$ - |R$ -
11 0 R$ - R$ -
121 0 R$ - R$ -
18010 R$ - R$ -
14 | 0 : A M T B - R -

A1 8 o R$ - |R$ -

Forma de Pagamento: |A VISTA Total R$  1.000,00

:

Validade do orgamento 30 dias

‘“‘pc&mo \Cusey, mEALm_-.,‘w S w

AV, CARLOS GORBIES 541 - ZONA 05
CER: 875240
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Tarmo Colaborag&o:

Processo:
Pag:
Rubrica:_

Sit. n°.:
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